impugnans quæ quæ contra vias tuas et  
passionibus agens potius ea si fieri potest indi-  
catus extinguit et extirpat. **Ubi gratia.** Scias  
te nonnunquam appetitu glorie ferri. moueri al-  
titudinis et dignitatis abiectione gule luxurie.  
vel aliorum motibus agitari. **Hic** tu velut al-  
phinees zelo ignitus funda voluntate incipis  
omnia agere. que huiusmodi concupis etiam in que-  
sibus sunt contra. et eorum expulsiva omnia sa-  
licet vilia et despecta agere loqui. et cetera. **Sed**  
cum hoc facere et peruenire incipis. tunc vides in te  
series et ut dictum est quodammodo manibus palpa-  
bis fortitudines in te maiorum et passionum. et  
discordiarum virum anime et affectionum. **Insur-**  
**get** ei contra te ea que laboras extinguit viam vi-  
lit se contra te defendentia. et tu rursus iatus in  
surgis contra ea. et fiet iterum te et tua victoria gra-  
uis et quous lucta. ita ut nonnunquam insulas et  
iterum insipias. nonnunquam deiciaris et iterum  
surgas. atque milicias fatigatus cum videris  
legem carnis tue tam forte et tam impotentem legem  
mentis et voluntati tue insistere. clamare nunc  
habens ex sententia cum apostolo. **Deus** me liberabit  
de corpore mortis huius. **Et** iterum cum propheta. **Quoniam**  
iniquitates mee supergressæ sunt caput meum. et sicut  
onus quæ super me sunt super me. et cetera. **Atque** ita  
vides discas agnosce. quoniam plenus sis incordatis  
concupis et nocuis cupiditatibus. et hec quantum  
valide sunt in te et radicate. **Ecce** igitur est

m<sup>o</sup> s<sup>i</sup> mattheu. ondo t<sup>e</sup> magna et isupeabi-  
 le psecucōez i corpe tuo. Inape isyste desi-  
 derio tuo. et tūc itelliges qm fortes sps de-  
 sideriorū malorū psequūt te. Nec ē ei pug-  
 na gressia. q potueit odie qd amat. et a-  
 maē qd odit. **H<sup>o</sup> cōstom<sup>o</sup>.** Ecce igit q<sup>o</sup> di-  
 recta et cāssa via. ad tui psecucōez i hac  
 pte. Hanc qm diu ipā vicia ipugnāe nō  
 iapis n<sup>o</sup> legitime isysto. ipā qdāmo absō-  
 dita s<sup>t</sup> ab oculis tuis. Latet ei i te. ut ea p-  
 s<sup>t</sup> nō scias. Audi de hac re explicitissimū  
 i hac materia. Inpugnāi iqt signū ē. qā  
 pugnam<sup>o</sup>. d<sup>o</sup> ē dice. Si pugnam<sup>o</sup> ipug-  
 cōez. et isystas viciorū setim<sup>o</sup>. Si vō nos  
 desides ab ipugnōe cessam<sup>o</sup>. efficiam stupi-  
 di et isensibiles eorū ipugnōez et isysta-  
 as nō scietes. Et audi elegātē s<sup>e</sup> h<sup>o</sup> aurdā  
 pūo similitudiez. Cū ianua iqt apta fuit. et  
 itant et exit quicūqz velit. nō audit sonitū  
 pulsatis. s<sup>o</sup> solū cū fuit clausa. Ita si auditū  
 cord tu pateat viciorū affectibz. cū videlicz  
 diliget nō cōsideas. qles affectioēs i te nu-  
 tras. n<sup>o</sup> vilit isystas. tūc iportūas earū et  
 validas nō pcpis suggestioēs. Hic ē illud  
 bñ iconumū. Pessia tēpta<sup>o</sup> ē. nlla tēptacōe  
 pulsai. id ē nō sentie pulsai cū nullū sit sū  
 tēptacōe. cū tēpta<sup>o</sup> sit vita hoīs s<sup>e</sup> trā. Cū vō  
 viciō isyste. et cōn ea legitime ipugnāe. de-  
 beas isci<sup>o</sup> de iformacōe volūtatis clarius